cellam Sancte Marie de Minione, quantascum-

que ad manus nostras detinere videmur, aut

nobis oportunitas fuerit peracto tempore suo

ad laborandum, seu cum nostris bestiis pabu-

landum, et ad pensionem per omnes annos

reddendum ad prepositum ve) custodem iam-

dicte celle de Minione in mense iulio argenti

denarios .xviii. de moneta sancti Petri qu^

melius in illis diebus cucurrerit, et si necesse

fuerit, guaitas ad mare faciamus. et si ne-

glexerimus, componamus vobis argenti mo-
netati solidos .1,. et si ad vestrum manda-

tum venire noluero ad iustitias faciendum,

et si filii vel nepotes mei voluerint, teneant

omnia secundum istam ordinationem, et sub

pena suprascripta. quod si noluerint, tollant

medietatem mobilium et frugum anteposito

edificio, et vadant ubi voluerint. actum in

carte iam diete celle de Minione. -|- Donatus

rogator. -j- Sintarus testis.
-J-

Gaiderisius.

-j- Odelprandus. -j- Leo notarius scripsit.

Largitorio, e. xviii a.

(2) An. 936?-962?
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secravit('\ Venerandus vero iam dictus prepositus, quandiu ibi

habitavit, ita obcdiebat Camponi abbati suisque successoribus sicut

et alii propositi facete consueverant. hoc namque tempore cepit

Benedictus qui dicebatur Campaninus edificare prclibatum mona-

5 sterium Sanctorum Cosme et Damiani in sua proprietate, sicut

pene omnes Romani sciunt, et adhuc supersunt plures qui re-

cordantur ^^\ quo completo, cepit iam dictus Benedictus querere

utilem monachum quem ibi abbatem preponeret. cui cum a qui-

busdam de ipso Venerando indicatum fuisset, cum consensu istius

IO monasterii abbatis cuius erat prepositus, ordinavit eum abbatem.

qui quandiu advixit cellam Minionis sepe dictam tenuit ad ius et

fidelitatem huius monasterii, et pensionem que in libello superius

nominato, quod secum portavit, sedebat, annualiter reddebat, et e. 199 a

aliud servitium abbatibus huius monasterii libenter exhibebat.

15 quo mortuo, successor suus abbas, Silvester nomine (3), cui libellum

predictum dimisit, cepit suptrahere illam pensionem quam dare

debebat. qua de causa magna controversia orta est inter illuni

et lohannem abbatem huius monasterii ante presentiam domni

Ottonis imperatoris primi in synodo generali que tunc facta fuit

20 in basilica Sancti Petri malori (-\ in qua cunctis videntibus

reinvestivit idem imperator lohannem abbatem de predicta cella

et dedit illi suum nuntium usque illuc qui et ibi eum investisset.

sed Lambertus Cecus restitit illi qui favebat parti alterius abbatis.